
 
 

PŘIJMEME 

 do Domova Modrý kámen, p. s. s.   

ZAMĚSTNANCE NA NOVOU POZICI  

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK  

(koordinátor paliativní péče) 

Požadujeme: 

➢ VŠ vzdělání dle zákona o sociálních službách 

➢ schopnost koordinace většího týmu lidí 

➢ velmi dobré komunikační schopnosti 

➢ velká míra empatie a zvládání psychické zátěže 

➢ samostatnost, spolehlivost 

➢ dovednost komunikace s lékaři a dalšími odborníky 

➢ uživatelskou znalost práce na PC 

➢ řidičské oprávnění sk. B 

 

Nabízíme: 

➢ práci na hlavní pracovní poměr 

➢ základní plat 10. platová třída (27 430 Kč – 40 110 Kč) 

➢ plus příplatek za osobní ohodnocení  

➢ pravidelné pololetní odměny 

➢ příspěvek na stavování a další zaměstnanecké benefity 

➢ další odborné vzdělání v oboru, supervize 

➢ možnost seberealizace 

➢ práci v příjemném prostředí 

 

Pracovní náplň: 

➢ Práce sociálního pracovníka (zajišťování sociální šetření, příjem klienta, 

komunikace s úřady apod.). 

➢ Koordinátor provázení klienta, rodiny a personálu průběhem 

nevyléčitelného onemocnění klienta včetně závěru života. 

➢ Spolupráce s pracovníky multidisciplinárního týmu Domova Modrý 

kámen.  



 
➢ Koordinace spolupráce s lékařem, zdravotními sestrami a pečujícím 

personálem. Komunikace s rodinou ohledně zhoršení stavu klienta. 

➢ Zájem o potřeby personálu ve vztahu k doprovázení klienta a rodiny 

(podpůrný rozhovor, oceňování výsledku, předávání zpětné vazby od 

rodiny apod.). 

➢ Navazování spolupráce a udržování dobrých vztahů s externími subjekty. 

➢ Poradce pro pozůstalé po úmrtí klienta. 

 

Strukturovaný životopis spolu s motivačním dopisem, ověřenou 

kopii dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání a výpisem z evidence 

Rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce, zasílejte e-mailem na: 

reditelka@modry-kamen.cz nejpozději do 30. 9. 2024.  

 

Vybraní uchazeči budou kontaktováni a pozváni k výběrovému 

řízení, které proběhne dle dohody s vybranými uchazeči nejpozději však 

do 15. 10. 2024.  

 

Předpokládaný termín nástupu je: 1. 1. 2025 

 

Bc. Renata Poláková, DiS.  

ředitelka Domova Modrý kámen, p. s. s.  za osob 

➢ další zaměstnanecké benefity 

➢ 5 týdnů  

mailto:reditelka@modry-kamen.cz

		2024-09-04T09:37:47+0200
	Bc. Renata Poláková, DiS




